[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«_11_»____03______2021  г.                                                         №_228__

О внесении изменений в

постановление администрации

Пластовского муниципального

района от 11.02.2019 г. №99
             В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Пластовского муниципального района и Уставом Пластовского городского поселения администрация Пластовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в постановление администрации Пластовского муниципального района от 11.02.2019 г. №99 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Пластовского муниципального района и Пластовского городского поселения»  следующие изменения:

1.1)  пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Создать Единую комиссию по осуществлению закупок для нужд Пластовского муниципального района и Пластовского       городского поселения и утвердить её состав (далее - Единая комиссия):
	Ершова Е.В.

	-

	начальник отдела закупок администрации Пластовского муниципального района председатель Единой комиссии

	Сырцев В.В.
	-
	первый заместитель главы Пластовского муниципального района    по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и строительства, заместитель председателя Единой комиссии

	Герцовская Р.С.
	-
	начальник отдела контрактной службы администрации Пластовского муниципального района

	Ширманов Д.А.
	-
	ведущий специалист по правовым вопросам администрации Пластовского муниципального района

	Потапова О.Ю.
	-
	старший экономист отдела закупок Управления экономикой и муниципальным имуществом администрации Пластовского муниципального района

Попович Т.Н.                     -   ведущий специалист отдела закупок Управления
                                                экономикой   и    муниципальным    имуществом
                                                администрации  Пластовского   муниципального

                                                района, секретарь Единой комиссии

1.2)   абзац второй  пункта 3 постановления изложить в следующей редакции:
«В период временного отсутствия секретаря Единой комиссии его обязанности могут быть возложены председателем Единой комиссии на других членов Единой комиссии».

2. Организацию   выполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Пластовского муниципального района по вопросам    жилищно-коммунального     хозяйства     и строительства Сырцева В.В. и заместителя главы  Пластовского муниципального района по управлению экономикой и муниципальным имуществом  Федорцову С.А.
Глава Пластовского

муниципального района                                                         А.Н. Пестряков